3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE BIRIGUI, ESTADO DE SÃO PAULO - QUADRO

GERAL DE CREDORES (ART. 18, CAPUT E PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI Nº

11.101/2005) - RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE JN TERRAPLENAGEM E

PAVIMENTAÇÃO LTDA, JN MINERAÇÃO LTDA, JN CONCRETO LTDA. - EPP. E JN

COM. DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES LTDA., PROCESSO Nº 1005468-

61.2018.8.26.0077.

A MM. Juíza de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Birigui, Estado de São Paulo, Dra. Cássia

de Abreu, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER QUE a ACFB Administração Judicial Ltda., Administradora Judicial da

Recuperação Judicial em epígrafe, consolidou o QUADRO GERAL DE CREDORES, com

fulcro no artigo 18, e respectivo parágrafo único, da Lei nº 11.101, de 09 de fevereiro de 2005, a

saber:

CLASSE TRABALHISTA: ADÃO ROSA DA SILVA: R$ 10.737,77; ADERBAL

GONÇALVES CHAVES: R$ 8.000,00; ADERCY BATISTA: R$ 14.000,00; ADRIANO

MAGALHÃES RODRIGUES: R$ 1.500,00; ADVOCACIA MONTEIRO E SURIAN: R$

120.674,57; ALEXANDRE DE LIMA FERREIRA: R$ 20.000,00; ALEXANDRE WILLIAN

SORIANO DE CASTRO: R$ 79.732,41; AMANDA CAROLINA MOTA CAMPANA: R$

7.000,00; ANA CLAUDIA CONTIDO SILVA: R$ 7.400,00; ANGELO CANASSA NETO: R$

10.000,00; ANTONIO DA SILVA CABOATAN: R$ 2.500,00; ARI ALVES DE CARVALHO:

R$ 29.400,00; ARNALDO VIEIRA DE SOUZA: R$ 3.250,00; BRUNO ROGERIO AGUIAR

DA SILVA: R$ 8.125,00; CALOS LUIZ GONÇALVES: R$ 92.662,36; CARLOS ALBERTO

FERRAZ: R$ 171.632,41; CARLOS ALESSANDRO CREMA: R$ 17.850,96; CARLOS

ROBERTO DE ALMEIDA: R$ 13.500,00; CICERO NOGUEIRA DE SÁ: R$ 12.600,00;

CLEIDE DOS SANTOS CARVALHO: R$ 3.100,00; DANIEL LÚCIO PIRES: R$ 3.806,85;

DEBORAH MAGGIE ROCHA: R$ 12.500,00; DENES LUIS DA SILVA: R$ 82.733,05;

DJALMA LUCIO PIRES: R$ 14.953,78; EDER APARECIDO MARTINS LIMA: R$ 29.364,33;

EDIMAR ALEXANDRE DE BRITO: R$ 21.311,34; EDSON MARTINS CARRIJO: R$

24.000,00; EDSON RICARDO SOUZA: R$ 8.000,00; EDUARDO SEOLINI DA SILVA: R$

16.100,00; EDUARDO SIDNEI RIGON: R$ 12.500,00; ELCIO FERNANDES SANCHES: R$

65.000,00; ELIZEU ANTONIO FERRAZ: R$ 13.200,86; EUCLAIR JOSÉ RICARDO DOS

SANTOS: R$ 72.603,45; EURIDES GERALDE: R$ 31.000,00; FABIANO CELICE LANDIM

BRANCO: R$ 10.000,00; FABIANO FERNANDES DA SILVA: R$ 6.000,00; FELIPE

ALMEIDA DOS SANTOS: R$ 113.473,78; FERNANDA IKE DAS ALMAS: R$ 2.000,00;

FLAVIO DA SILVA SALZANO: R$ 8.054,15; FRANCISCO CARLOS SANCHES VARGAS:

R$ 9.000,00; FRANCISCO TSUYOSHI NUMADA: R$ 3.727,80; FREITAS MARTINHO

ADVOGADOS: R$ 7.254,77; FURTADO AUDITORIA SS LTDA ME: R$ 2.620,00; GILVAN

FARIAS VIEIRA: R$ 18.750,00; GLAUCO PERUZZO GONÇALVES E OUTROS

(PATRONOS DO MUNÍCIO DE BIRIGUI): R$ 10.141,09; GRAZIELA CORDEIRO DOS

SANTOS: R$ 5.284,43; HUDSON FERREIRA ROBERTO (PENHORA NO ROSTO DOS

AUTOS FLS. 2274/2286): R$ 28.051,07; IRANI BUZZO, THIAGO BERTAGIA E SIMONE

BUZZO VIDOTTO: R$ 16.289,93; ISABELE CRISTINA GARCIA DE OLIVEIRA: R$

3.036,78; JAILSON DOS SANTOS: R$ 18.261,28; JANDERSON DE OLIVEIRA ARRAIS: R$

6.500,00; JOÃO CARLOS JUROSKI DA SILVA: R$ 55.359,76; JOÃO CRISTOVÃO DA

SILVA: R$ 37.278,03; JOÃO DA CRUZ DOS SANTOS: R$ 2.000,00; JOAO FERNANDES

SANTOS: R$ 3.000,00; JOEL CASSALHO: R$ 336.807,05; JOSÉ AMILTON DOS SANTOS:

R$ 6.500,00; JOSÉ ANTONIO SILVA DO NASCIMENTO: R$ 105.021,23; JOSE ANTONIO

SOUZA: R$ 10.000,00; JOSÉ LUIZ GAROFANO: R$ 18.000,00; JOSÉ LUIZ PEREIRA: R$

55.280,81; JOSÉ RAFAEL BRITO DOS SANTOS: R$ 93.360,88; JOSE ROBERTO CORREIA

ALVES: R$ 2.500,00; LAÉRCIO GARCIA: R$ 17.318,75; LAERCIO TIBURCIO DA SILVA:

R$ 2.500,00; LAURA ESPÍNDOLA BARBOSA : R$ 64.862,50; LAURINDO AGAPITO DAS

NEVEZ: R$ 36.386,12; LEANDRO DA SILVA RIBEIRO: R$ 17.000,00; LEOCELIA

EVANGELISTA DA SILVA: R$ 17.843,76; LUCIANO MARINHO MARQUEZOLO: R$

2.000,00; LUIS CARLOS SILVA SEREIA: R$ 15.000,00; LUIS YOSHITSUME MAGOTA: R$

22.777,74; LUIZ FERREIRA DOS SANTOS: R$ 59.199,03; LUIZ HENRIQUE NUNES

ESTEVÃO: R$ 11.000,00; MANOEL VALMIR PERES: R$ 4.000,00; MARCELO FENILI

SERRA: R$ 2.500,89; MARCO ANTONIO GONCALVES DE ARAUJO: R$ 11.600,00;

NELSON WLADEMIR GALEGO: R$ 9.000,00; NILSON FARIA DE SOUSA: R$ 13.971,09;

NIVALDO ARAUJO BAPTISTA: R$ 52.142,72; NIVALDO JOSE DA SILVA: R$ 17.100,00;

ODAIR JOSÉ DOS SANTOS RAMOS: R$ 2.000,00; PAULO KATSUMI FUGI E FLÁVIO

CARLI DELBEN: R$ 6.000,00; PEDRO HENRIQUE ALVES DE LIMA: R$ 17.000,00; PEDRO

LUCIANO SANCHES: R$ 6.380,35; PEDRO PASSOS DA SILVA: R$ 38.000,00; ROBERTO

DOS SANTOS SILVEIRA: R$ 4.500,00; RODRIGO BELOTE: R$ 1.000,00; RODRIGO

GOMES DA SILVA: R$ 21.264,35; RONALDO BISPO DOS SANTOS: R$ 8.350,00;

RONALDO DOS SANTOS: R$ 5.144,44; ROSEMIRO RODRIGUES DA SILVA: R$

188.231,05; SAMUEL BRUNO MARQUEZE: R$ 77.507,11; SEBASTIAO MARTINS

OLIVEIRA: R$ 2.500,00; SEBASTIÃO ROSA DE AZEVEDO : R$ 15.623,87; SELMA

REGINA DE SOUZA: R$ 11.378,96; SIDNEI SAMUEL: R$ 26.237,89; SONIA MARIA

FERREIRA DA SILVA: R$ 38.500,00; VALDIR DOS SANTOS CORREIA: R$ 22.509,52;

VALDIR RODRIGUES DA MATA: R$ 5.200,00; VANDERSON MARQUES DA GAMA: R$

2.000,00; VITOR PAULO DOS SANTOS: R$ 87.459,62; WALDIR CESAR CAVALCANTE:

R$ 18.239,71; WASHINGTON FIALHO PASSOS: R$ 35.000,00; WEVERTON FERRAZ

CAVALCANTI: R$ 35.473,30; YARSHELL E CAMARGO ADVOGADOS: R$ 174.673,53;

ZELIA EVANGELISTA DA SILVA: R$ 12.059,40; CLASSE DE GARANTIA REAL:

BANCO BRADESCO S/A: R$ 1.041.591,61; VIBRA ENERGIA S.A (ANTIGA

DENOMINAÇÃO - PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S.A) : R$ 27.130,34; CLASSE

QUIROGRAFÁRIA:  ADILSON AUTO PECAS: R$ 383,47; AGÊNCIA ESTADUAL DE

GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS - AGESUL: R$ 196.714,13; ARPOLOG TRANSPORTES

E LOGISTICALTDA.: R$ 2.899,44; ARTERINOX IND COM TELAS METÁLICAS LTDA: R$

14.824,04; AUTO ELETRICO LOCATELI DE ARACATUBA LTDA: R$ 5.011,18;

BALANCAS JUNDIAI INDUSTRIA E COMERCIO LT: R$ 24.590,00; BANCO DO BRASIL

S/A.: R$ 2.342.457,84; BANDEIRANTES SUPERMERCADOS EIRELI: R$ 71.560,43;

BASALTO PEDRA.PAVIMENTAÇÃO LTDA: R$ 11.143,88; BELGO BEKAERT ARAMES

LTDA: R$ 5.196,60; BOART LONGYEAR: R$ 11.521,48; BRUMEL PNEUS: R$ 14.673,34;

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL: R$ 1.047.251,81; CARNELOS E GARCIA ADVOGADOS:

R$ 220.000,00; CHALANA PNEUS LTDA: R$ 255,00; COMPANHIA NACIONAL DE

CIMENTO-CNC: R$ 176.200,25; COMPANHIA NACIONAL DE CIMENTO-CNC: R$

176.200,25; COMPANHIA ULTRAGAZ S.A: R$ 72.795,36; CONNECT INFORMAÇÕES E

TECNOLOGIA S/A: R$ 671,72; COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA: R$

15.174,34; DALTO PAVEI: R$ 1.385,00; DECARAUTO BIRIGUI: R$ 1.550,00; EMPRESA DE

CIMENTOS LIZ S.A: R$ 383.564,53; FIRST CREDIT SECURITIZADORA S.A  (CEDENTE:

BANCO SAFRA): R$ 945.366,97; GDA COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.: R$

1.828,95; GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA: R$ 436.250,18; HIDRAU

TORQUE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTA: R$ 1.382,38; IJONES NELSON DA SILVA:

R$ 20.852,16; IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JU: R$ 434,07; ITAÚ

UNIBANCO S/A: R$ 632.143,08; JARDIPLAN URBANIZACAO E PAISAGISMO LTDA: R$

178.186,75; JOSE CLOVIS SILVA: R$ 6.430,06; JUREMA DA SILVA LEONEL: R$ 5.182,57;

KAIOBA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PEÇAS: R$ 2.235,00; LEME ARTIGOS

AUTOMOTIVOS LTDA: R$ 8.603,05; LEME LUBRIFICANTES: R$ 4.494,02; LOPES

DIESEL COMERCIO DE PECAS E SERVICO: R$ 48.049,34; LP DIESEL COMERCIO DE

PECAS E SERVICOS L: R$ 4.459,99; MARANGHETTI & MARRA LTDA: R$ 5.537,66;

MARGEM COMPANHIA DE MINERAÇÃO: R$ 314.748,30; MGTRAC COMERCIO DE

PECAS IMPORTACAO E EX: R$ 19.213,06; MINERADORA CANTINHO DA PEDRA

LTDA: R$ 114.404,00; MONCRUZ ENGENHARIA LTDA: R$ 11.798,17;

MUNDIALTRACTOR COMERCIO IMPORTACAO EXP: R$ 12.935,39; MUNICIPIO DE

GUARUJA: R$ 4.392,60; ORLEANS INDUSTRIA COMERCIO: R$ 4.992,00; PILAR

QUIMICA DO BRASIL LTDA: R$ 73.296,70; RADAR BORRACHAS LTDA: R$ 1.532,66;

RESIDENCIAL MILLENIUM : R$ 239,29; RIO SUL DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS

LTDA: R$ 10.710,00; RISOLIA SUTO SANTIAGO E MORETTI SOCIEDADE: R$ 11.700,00;

SAITA & CIA EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA: R$ 93.015,02; SASCAR-TECNOLOGIA E

SEGURANÇA: R$ 24.457,55; SCHWING EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA: R$

3.347,22; SOTREQ S/A: R$ 80.519,70; TOTVS SA: R$ 2.978,44; VANIA HELOISA GROTTO

DA SILVA: R$ 1.690,00; VIBRA ENERGIA S.A (ANTIGA DENOMINAÇÃO - PETROBRÁS

DISTRIBUIDORA S.A) : R$ 687.527,35; WORLD TRACTOR: R$ 3.900,00; CLASSE

ME/EPP: A H DE OLIVEIRA INFORMATICA: R$ 7.115,48; BRANCAGLIONI & CIA LTDA

- EPP: R$ 9.791,59; DELTHA ASSESSORIA EMPRESARIAL SS LTDA - ME: R$ 335.671,11;

EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA - EPP: R$ 10.045,14; EVERTON MALOSSO

PADOVEZE - ME: R$ 3.687,59; F L BOMBEAMENTO DE CONCRETO LTDA - ME: R$

19.051,77; FERNANDA SOUZA SILVA BOCK ME: R$ 5.123,00; J A M DE SOUZA

CONFECCOES - ME: R$ 12.546,00; JET AUTO TINTAS LTDA ME: R$ 405,15; JOÃO

MARCOS CHIQUETE & CIA LTDA - EPP: R$ 250,00; JOSÉ ROBERTO SARTORI BIRIGUI

ME: R$ 1.005,00; MECÂNICA SERDIESEL LTDA - ME: R$ 307,67; METALURGICA ZETUR

LTDA - ME: R$ 920,01; MONEZI LIMA ARACATUBA LTDA - ME: R$ 450,00; MOREIRA

SISTEMA LTDA ME: R$ 849,99; OESTE BATERIAS E PECAS AUTOMOTIVAS LTDA. ME:

R$ 2.413,33; PAULO PORFIRIO DE LIMA - ME: R$ 498,33; PAULO SANTELLO - ME: R$

15.150,00; R. D. GUIMARAES & GUIMARAES LTDA - ME: R$ 1.634,00; SERDIESEL

COMERCIO DE PECAS LTDA - EPP: R$ 3.600,00; SORRINO COM ÉRCIO DE

BORRACHAS LTDA - ME: R$ 37.091,12; SOUZA & ALMEIDA PNEUS LTDA - ME: R$

24.403,08; TOMIYUSHI TSUKIMOTO ME : R$ 2.519,72.

Os incidentes sub judice em curso perante esse D. Juízo serão considerados automaticamente

incluídos ou excluídos do Quadro Geral de Credores, tão logo haja decisão transitada em julgado

no respectivo incidente.

FAZ SABER, AINDA, QUE a Administradora Judicial se encontra à disposição em seu escritório

sito à Rua Caconde nº 172, Jardim Paulista, São Paulo, estado de São Paulo, CEP: 01403 - 000,

telefone: (11) 3230 – 6822, e - mail: contato@acfb.com.br  em horário comercial (mediante prévio

agendamento), para prestar os esclarecimentos que lhe forem solicitados referentes ao mencionado

processo. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. Birigui, 01 de

julho de 2024.

mailto:contato@acfb.com.br